

Årsberättelse vid Sundsvalls Barnmöte  
Sällskaps 10<sup>de</sup> årsmöte den 16 Mars 1897

Äterigen står vi redo att fira årsfest  
ä icke blott årsfest utan 10 årsfest,  
hvad Meota vi vet säga då vi se till  
bakka från dessa år. Vi torde kanske få  
säga det är godt att vi få foga ett år  
ett dag ja ett ögonblick, i Sverden, men  
saur det nu har varit så är vi i alla  
fall här, och på det hela laget så kan  
vi väl säga att det gått bra, i synnerhet  
har sista årets varit ett mycket godt år i  
ekonomiskt hänseende i det att Läkaren  
Läkaren Dok A. F. Christiernin vid fjöra  
årsmötet skänkte en störtad gåfva  
af 500 kronor till Sällskapsets sjukhus  
som ju blev ett stort plus till de föröf-  
rigt små resurserna.

Under året hafva kallits möten  
hvarje månad, med undantag af Janu-  
ari, som ibland varit ganska talrika  
besökt, men det är nog önskligt att  
mötena anfattades med ännu mera

intressen än litet varit fallet, &  
2<sup>de</sup> nya medlemmar har under året  
ingått i Sällskapet &  
Det beslutades vid förra årsmötet att  
ombilda sjukvården, men som det vid  
närmare eftertanke hade mycket om  
sig och nog i betydlig mån befrid ett  
der för någon allmänare avslutning  
från stadens omsorg så ansågs det  
för senpligtigt att åtminstone för närvarande  
sätta det förblifva som det är  
för någon ändring af klassen icke ett rum.

Till vår nitiska Ordförande Fru Anna  
Henriksson som nu i 10 år troget stått för  
sin fast vilja vi säga ett från hjertat  
gåendes tack, Äfven till Provincialläkaren  
Doktor O. Pöderbaum, står Sällskapet i stor  
tacksamhet skulds, för det doktor Pöderbaum  
äfven under det gångna årets tufft gånge  
tey granska dess räkenskaper, samt  
till kassamannen Fru Augusta Kronberg som  
nog icke alltid haft den lättaste uppgiften  
att fylla, för det Låmod, och den osparade  
nöden som hon alltid lagt idagen vilja vi  
säger ett det hjertligt tack,  
Till sist vill jag äfven det förnämde årsmötets  
medlemmar Enda rika nåd och frid?

Lundsvalta som öfvan  
Anna Höden  
Sekreterare